СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ
в городе  Москве

РЕШЕНИЕ

14.02.2017 г. №  70/4М

Об информации руководителя Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа Перспектива» о работе учреждения в 2016 году

  В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  заслушав информацию  директора Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа Перспектива»  (ГБОУ Школа Перспектива)    об осуществлении образовательной деятельности в 2015 году, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1.       Принять информацию директора ГБОУ Школа Перспектива  Ермаковой И.Г. об осуществлении образовательной деятельности к сведению.
2.      Отметить недостаточный уровень взаимодействия руководства ГБОУ Школа Перспектива с Советом депутатов и администрацией муниципального округа Молжаниновский.
3.       Рекомендовать администрации ГБОУ Школа Перспектива:
3.1. Проработать вопрос о взаимодействии ГБОУ Школа Перспектива с отделом экологического просвещения Дирекции природных территорий «Тушинский», «Покровское-Стрешнево» ГПБУ «Мосприрода»,  в части участия  школы в эколого-просветительских мероприятиях;
3.2. Учесть предложения и замечания, поступившие в ходе заслушивания информации об  осуществлении образовательной деятельности.
4.   Направить настоящее решение в Департамент образования  города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
5.     Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский в городе Москве.
6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве	                        А.П. Горленко